

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค  
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข  
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข  
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๒  
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

วัน/เดือน/ปี : วันที่ ๒ เดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

หัวข้อ: รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

๑. รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำเดือน มกราคม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

รวมยอดทั้งหมด 16 บิล เป็นจำนวนเงิน = 365,439.88 บาท

Linkภายนอก: .....

หมายเหตุ: .....

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

(นางทิพรรัตน์ ห่อหุ้ม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

วันที่ ๒ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๗

ผู้อนุมัติรับรอง

(นายสมเกียรติ วรรณฤกษ์)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพนัง

วันที่ ๒ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๗

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(นางสาวอภิรดี เบ้าวงศ์สกุล)

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

รายการรับวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูนัง

ประจำเดือน มกราคม 2567

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
27 ธค.66	บ.ไคนีติคส์แอนด์เซียม	IV6612-00098	-ออกซิเจนเหลว เดือน ธันวาคม 66 (รอบสอง)	2367	กก.	24.61	58,251.87
	จำกัด (สนง.ใหญ่)						
			รวมเงิน				58,251.87
3 มค.67	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์	IV06612-2908	-ออกซิเจนท่อใหญ่	35	ท่อ	205.00	7,175.00
	1982 (สนง.ใหญ่)	O2 ท่อเดือน ธค.66	-ออกซิเจนท่อเล็ก	30	ท่อ	110.00	3,300.00
			รวมเงิน				10,475.00
11 มค.67	บ.ไคนีติคส์แอนด์เซียม	IV6701-00028	-ออกซิเจนเหลว เดือนมกราคม 67 (รอบแรก)	2701	Kg.	24.61	66,471.61
	จำกัด (สนง.ใหญ่)						
			รวมเงิน				66,471.61
16 มค.67	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล	RG511	-กระดาษพิมพ์ภาพ ขาว-ดำ ยี่ห้อโซนี่ รุ่น upp- 110S	10	แถว	390.00	3,900.00
	จำกัด (สนง.ใหญ่)		ขนาด 110 มม. X 20 ม. (1 กล่อง/5 ม้วน)				
			รวมเงิน				3,900.00
16 มค.67	บ.ซิลลิค ฟาร์มา	1313526178	-BD Connecta 100/Box	10	กล่อง	963.00	9,630.00
	จำกัด						
			รวมเงิน				9,630.00
18 มค.67	บ.พีเอสเวซกันท์	670019	-เข็มเย็บแผล Cutting 3/8 No.21	10	โหล	240.00	2,400.00
	ซัพพลาย จำกัด		-Silk No.2/0 ไม่ติดเข็ม (1 โหล/กล่อง)	4	โหล	950.00	3,800.00
			-Silk No.2/0 ติดเข็ม Round 1/2 No.25	2	โหล	950.00	1,900.00
			-ผ้าพันแขนพร้อมยางในแบบ 2 สาย ABN ผู้ใหญ่ 6"	2	ชุด	380.00	760.00
			-ลูกยางบีบพร้อมมวลัว	5	ลูก	220.00	1,100.00
			-Arm Sling No.M	50	ชุด	38.00	1,900.00
			รวมเงิน				11,860.00
19 มค.67	บ.นำวิวัฒน์ เมดิคอล	IV670100283	-Ethylene oxide 100% 100g	24	กระป๋อง	290.00	6,960.00
	คอร์ปอเรชั่น จำกัด						
			รวมเงิน				6,960.00
19 มค.67	บ.เทคโนเมดิคัล	24010880	-SMFR022 50MMx200M Flat Sterilization Roll, (2")	5	แถว	330.00	1,650.00
	จำกัด (มหาชน)		50MMx200M				
			-SMFR062 150MMx200M Flat Sterilization Roll, (6")	10	แถว	830.00	8,300.00
			150MMx200M				
			รวมเงิน				9,950.00



รายการรับวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูนัง

ประจำเดือน มกราคม 2567

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
19 มค.67	บ.มิราเคิล	2995	-Acecide875 ml.	6	ชุด	6,500.00	39,000.00
	เอนโตเมติก จำกัด						
			รวมเงิน				39,000.00
19 มค.67	ห้างหุ้นส่วนสามัญ	cd67/0102	-ขวดเซสท์เดรน-ปากกว้าง ชนิดทนร้อน ขนาด 1,000 ซีซี	5	ใบ	280.00	1,400.00
	นิติบุคคล จินดาโฮสเทล		-จุกเซสท์เดรน (ปีก) พร้อมหลอดแก้ว ชนิด 2 ทาง/สั้น-ยาว	5	อัน	65.00	325.00
			-ฝาเกลียววาลูมิเนียม ชนิดเจาะรูกลาง ใช้กับจุกเซสท์เดรน-ปีก	5	อัน	45.00	225.00
			รวมเงิน				1,950.00
23 มค.67	บ.ยูนิเมด จำกัด	6700070	-กูเดอลแอร์เวย์ (80 MM) # 3	100	อัน	25.00	2,500.00
			-โธแรคสติก เบอร์ 32	10	เส้น	140.00	1,400.00
			รวมเงิน				3,900.00
24 มค.67	บ.สไปโรเมต จำกัด	SP24010214	-Optiflow Junior2 Cannula L	10	อัน	2,200.00	22,000.00
			-Optiflow Junior2 Cannula XL	10	อัน	2,200.00	22,000.00
			-Optiflow Junior2 Cannula S	10	อัน	2,200.00	22,000.00
			รวมเงิน				66,000.00
24 มค.67	บ.สไปโรเมต จำกัด	SP24010215	-Optiflow Nasal cannula Medium	10	อัน	1,100.00	11,000.00
			-Heated Breathing tube with MR290	10	อัน	3,200.00	32,000.00
			รวมเงิน				43,000.00
25 มค.67	หจก.เอสพี	SI01/67010100	-ป้ายติดสถานที่เครื่องมือ พร้อม Autoclave Indicator	10	ม้วน	850.00	8,500.00
	เมตติเทค		ขนาด 5x4.8 cm. (ม้วนละ 1,000 ดวง) สีเขียว				
			รวมเงิน				8,500.00
26 มค.67	บ.นำวิวัฒน์ เมดิคอล	IV670100582	-ซอง Tyvek Zigma 6" (150มม. X 70ม.)	1	ม้วน	2,400.00	2,400.00
			-ซอง Tyvek Zigma 10" (250มม. X 70ม.)	1	ม้วน	3,900.00	3,900.00
			-Hydrogen peroxide 58% 12 mL	10	ชิ้น	750.00	7,500.00
			รวมเงิน				13,800.00
30 มค.67	บ.ดีเคเอสเอส	5340588047	-1581 Coban 1" x 5 YD 1 Box	2	กล่อง	1,080.70	2,161.40
	(ประเทศไทย) จำกัด	5340588047	-3586 Tegaderm 9 x 10 cm 1 Box	2	กล่อง	1,241.20	2,482.40
		5340588047	-3590 Tegaderm 9 x 20 cm 1 Box	2	กล่อง	1,861.80	3,723.60
		5340597544	-2991/2 Medipore 10 cm x 10 m 1 Roll	10	แถว	342.40	3,424.00
			รวมเงิน				11,791.40
			รวมบิลทั้งหมด 16 บิล				365,439.88

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....มกราคม 2567.....  
 (ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภณ์ที่วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
27 ธค.66		66129449442	ออกซิเจนเหลว เดือน ธันวาคม 66 (รอบสอง)	58,251.87	เฉพาะเจาะจง	บ.ไคนีติกส์แอก เคซีเอ็ม จำกัด (สนง.ใหญ่)	58,251.87	บ.ไคนีติกส์แอกเคซีเอ็ม จำกัด (สนง.ใหญ่)	58,251.87	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6612-00098		1
3 มค.67		67019057127	ออกซิเจนท่อใหญ่ ฮ็อกทอ เดือน ธค.66	7,175.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982 (สนง.ใหญ่)	7,175.00	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982 (สนง.ใหญ่)	7,175.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV06612-2908		1
3 มค.67		67019057127	ออกซิเจนท่อเล็ก	3,300.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982 (สนง.ใหญ่)	3,300.00	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982 (สนง.ใหญ่)	3,300.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV06612-2908		1
11 มค.67		67019263020	ออกซิเจนเหลว เดือนมกราคม 67 (รอบแรก)	66,471.61	เฉพาะเจาะจง	บ.ไคนีติกส์แอก เคซีเอ็ม จำกัด (สนง.ใหญ่)	66,471.61	บ.ไคนีติกส์แอกเคซีเอ็ม จำกัด (สนง.ใหญ่)	66,471.61	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6701-00028		1
16 มค.67		67019129546	กระดาษพิมพ์ภาพ ขนาด ยี่ห้อโซนี่ รุ่น upp- 110S ขนาด 110 มม. X 20 ม. (1 กล่อง/5 ม้วน)	3,900.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ริชโกลด์ เมดิ คอล จำกัด (สนง. ใหญ่)	3,900.00	บ.ริชโกลด์ เมดิคอล จำกัด (สนง.ใหญ่)	3,900.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	RG511		1
16 มค.67		67019164779	BD Connecta 100/Box	9,630.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	9,630.00	บ.ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	9,630.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	1313526178		1
18 มค.67		67019142664	เข็มเย็บแผล Cutting 3/8 No.21	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชีพพลาย จำกัด	2,400.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ชีพพลาย จำกัด	2,400.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670019		1



สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....มกราคม 2567.....  
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภณ์ที่วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
18 มค.67		67019142664	Silk No.2/0 ไม่ติดเข็ม (1 โทล/กล่อง)	3,800.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	3,800.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	3,800.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670019		1
18 มค.67		67019142664	Silk No.2/0 ติดเข็ม Round 1/2 No.25	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	1,900.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	1,900.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670019		1
18 มค.67		67019142664	ผ้าพันแขนพร้อมยางในแบบ 2 สาย ABN ผู้ใหญ่ 6"	760.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	760.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	760.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670019		1
18 มค.67		67019142664	ลูกยางبيبพร้อมวาล์ว	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	1,100.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	1,100.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670019		1
18 มค.67		67019142664	Arm Sling No.M	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	1,900.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	1,900.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	670019		1
19 มค.67		67019173526	Ethylene oxide 100% 100g	6,960.00	เฉพาะเจาะจง	บ.นำวิวัฒน์ เมดิ คอล	6,960.00	บ.นำวิวัฒน์ เมดิคอล	6,960.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV670100283		1
19 มค.67		67019175220	SMFR022 50MMx200M Flat Sterilization Roll, (2") 50MMx200M	1,650.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เทคโนโลยีเมดิคัล จำกัด (มหาชน)	1,650.00	บ.เทคโนโลยีเมดิคัล จำกัด (มหาชน)	1,650.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	24010880		1



## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มกราคม 2567.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภณ์ที่วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
19 มค.67		67019175220	SMFR062 150MMx200M Flat Sterilization Roll, (6") 150MMx200M	8,300.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เทคโนเมดิคัล จำกัด (มหาชน)	8,300.00	บ.เทคโนเมดิคัล จำกัด (มหาชน)	8,300.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	24010880		1
19 มค.67		67019058646	Acecide875 ml.	39,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด	39,000.00	บ.มิราเคิล เอนโดเมติก จำกัด	39,000.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	2995		1
19 มค.67		67019258550	ขวดเซสท์เดรน-ปากกว้าง ชนิดทนร้อน ขนาด 1,000 ซีซี	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนสามัญ นิติบุคคล จินดา โอสภ	1,400.00	ห้างหุ้นส่วนสามัญ นิติบุคคล จินดาโอสภ	1,400.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	cd67/0102		1
19 มค.67		67019258550	จุกเซสท์เดรน (ปีก) พร้อม หลอดแก้ว ชนิด 2 ทาง/สั้น-ยาว	325.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนสามัญ นิติบุคคล จินดา โอสภ	325.00	ห้างหุ้นส่วนสามัญ นิติบุคคล จินดาโอสภ	325.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	cd67/0102		1
19 มค.67		67019258550	ฝาเกลียววาลูมิเนียม ชนิด เจาะรูกลาง ใช้กับจุกเซสท์เดรน-ปีก	225.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนสามัญ นิติบุคคล จินดา โอสภ	225.00	ห้างหุ้นส่วนสามัญ นิติบุคคล จินดาโอสภ	225.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	cd67/0102		1
23 มค.67		67019340749	กูเดอลแอร์เวย์ (80 MM) # 3	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมต จำกัด	2,500.00	บ.ยูนิเมต จำกัด	2,500.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	6700070		1
23 มค.67		67019340749	โธมรอสติก เบอร์ 32	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมต จำกัด	1,400.00	บ.ยูนิเมต จำกัด	1,400.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	6700070		1



## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....มกราคม 2567.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภณ์ที่วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
24 มค.67		67019260623	Optiflow Junior2 Cannula L	22,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.สไปโรเมต จำกัด	22,000.00	บ.สไปโรเมต จำกัด	22,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SP24010214		1
24 มค.67		67019260623	Optiflow Junior2 Cannula XL	22,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.สไปโรเมต จำกัด	22,000.00	บ.สไปโรเมต จำกัด	22,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SP24010214		1
24 มค.67		67019260623	Optiflow Junior2 Cannula S	22,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.สไปโรเมต จำกัด	22,000.00	บ.สไปโรเมต จำกัด	22,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SP24010214		1
24 มค.67		67019265636	Optiflow Nasal cannula Medium	11,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.สไปโรเมต จำกัด	11,000.00	บ.สไปโรเมต จำกัด	11,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SP24010215		1
24 มค.67		67019265636	Heated Breathing tube with MR290	32,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.สไปโรเมต จำกัด	32,000.00	บ.สไปโรเมต จำกัด	32,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SP24010215		1
25 มค.67		67019345784	ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave Indicator ขนาด 5x4.8 cm. (มีวนละ 1,000 ดวง) สีเขียว	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสพี เมดดิ เทค	8,500.00	หจก.เอสพี เมดดิเทค	8,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SI01/67010100		1
26 มค.67		67019352585	ซอง Tyvek Zigma 6" (150มม. X 70ม.)	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	บ.นำวิวัฒน์ เมดิ คอล	2,400.00	บ.นำวิวัฒน์ เมดิคอล	2,400.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6701000582		1

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....มกราคม 2567.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภณ์มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรวิทยาสตรและกาการแพทย).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
26 มค.67		67019352585	ซอง Tyvek Zigma 10" (250มม. X 70ม.)	3,900.00	เฉพาะเจาะจง	บ.นำวิวัฒน์ เมติ คอล	3,900.00	บ.นำวิวัฒน์ เมติคอล	3,900.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6701000582		1
26 มค.67		67019352585	Hydrogen peroxide 58% 12 mL	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.นำวิวัฒน์ เมติ คอล	7,500.00	บ.นำวิวัฒน์ เมติคอล	7,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6701000582		1
30 มค.67		66129254755	1581 Coban 1" x 5 YD 1 Box	2,161.40	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)จำกัด	2,161.40	บ.ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)จำกัด	2,161.40	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5340588047		1
30 มค.67		66129254755	3586 Tegaderm 9 x 10 cm 1 Box	2,482.40	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)จำกัด	2,482.40	บ.ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)จำกัด	2,482.40	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5340588047		1
30 มค.67		66129254755	3590 Tegaderm 9 x 20 cm 1 Box	3,723.60	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)จำกัด	3,723.60	บ.ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)จำกัด	3,723.60	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5340588047		1
30 มค.67		66129254755	2991/2 Medipore 10 cm x 10 m 1 Roll	3,424.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)จำกัด	3,424.00	บ.ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)จำกัด	3,424.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5340597544		1